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	Co robimy

Zasób i udostępnianieNadzór archiwalnyPrzejmowanie materiałów archiwalnychKonserwacja i zabezpieczanie materiałów archiwalnychPopularyzacja, edukacja i wydawnictwa


	Aktualności

WydarzeniaKomunikaty


	Załatw sprawę

Poradnik użytkownika zasobu archiwalnegoWizyta w czytelniFormularze i wzory pismUsługi reprograficzneZlecenie poszukiwańWarunki publikacji i prezentacjiWypożyczenia materiałów archiwalnych na wystawyCennik i numery kont


	Kontakt

Dane teleadresoweFormularz kontaktowyElektroniczna skrzynka (e-PUAP)Jak do nas dojechać?
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										„Galicja dziedzictwo monarchii Habsburgów w perspektywie badań genealogicznych” – premiera publikacji

						11 marca 2024
						Zapraszamy na spotkanie promocyjne publikacji „Galicja. Dziedzictwo Monarchii Habsburgów w perspektywie badań genealogicznych” pod redakcją dr Przemysława Jędrzejewskiego. Wydarzenie odbędzie się 22 marca 2024 roku o godzinie 12.00 w auli Archiwum Narodowego w Krakowie. Książka jest […]

						
						Czytaj dalej 
					
				
			
						
									
											

				
					
										Wielowymiarowe świętowanie Dnia Kobiet w Archiwum Narodowym w Krakowie

						07 marca 2024
						7 marca z okazji nadchodzącego Dnia Kobiet w Auli Archiwum Narodowego w Krakowie odbyło się wyjątkowe  wydarzenie, które zgromadziło pasjonatów historii w tym licznie przybyłą młodzież szkolną. Spotkanie otworzył prof. dr hab. Wojciech Krawczuk, dyrektor Archiwum […]

						
						Czytaj dalej 
					
				
			
						
									
										Organicznie pracy czytelni  Archiwum Narodowego w Krakowie Oddział w Tarnowie

						06 marca 2024
						Uprzejmie informujemy, że w  w środę 13 marca br. czytelnia Archiwum Narodowego w Krakowie Oddział w Tarnowie, będzie nieczynna.  Za zaistniałe problemy przepraszamy.

						
						Czytaj dalej 
					
				
			
						
									
											

				
					
										3. edycja konkursu „Bez korzeni nie zakwitniesz. Moja Wielka i Mała Ojczyzna”

						26 lutego 2024
						Archiwa  Państwowe  oraz Ministerstwo  Edukacji  Narodowej  zapraszają uczniów klas 4-7  szkół podstawowych i ich nauczycieli do udziału w 3. edycji konkursu „Bez korzeni nie zakwitniesz. Moja Wielka i Mała Ojczyzna”. Zadaniem uczestników, podobnie jak w poprzednich […]

						
						Czytaj dalej 
					
				
			
						
									
										Prace nad aktualizacją ewidencji na portalu Szukaj w Archiwach. Ewidencja zasobu dawnego Oddziału w Nowym Targu przenoszona do Oddziału ANK w Nowym Sączu

						09 lutego 2024
						Szanowni Państwo, W związku z powstaniem nowoczesnej siedziby Oddziału w Nowym Sączu Archiwum Narodowego w Krakowie zespoły archiwalne stanowiące zasób dawnego Oddziału w Nowym Targu (przechowywane dawniej w Ekspozyturze w Spytkowicach) zostały przeniesione do Oddziału w […]

						
						Czytaj dalej 
					
				
			
						
									
											

				
					
										Mszana Dolna pod lupą regionalisty. Spotkanie panelowe i promocja monografii Michała Wójcika.

						05 lutego 2024
						W historii małych miast kryją się wielkie opowieści – takie motto przyświecało spotkaniu w Archiwum Narodowym w Krakowie wieńczącemu projekt wydawniczy monografii Michała Wójcika, poświęcony Mszanie Dolnej na przełomie XIX i XX wieku. W dniu 1 […]

						
						Czytaj dalej 
					
				
			
						
									
											

				
					
										Książka Michała Wójcika pt. “C.k. Sąd Powiatowy w Mszanie Dolnej w latach 1883–1914. Instytucja i ludzie”

						24 stycznia 2024
						Monografia opracowana przez Michała Wójcika pt. “C.k. Sąd Powiatowy w Mszanie Dolnej w latach 1883–1914. Instytucja i ludzie” to wnikliwa analiza wpływu tej instytucji na rozwój miasta i lokalnej społeczności na przełomie XIX i XX wieku, […]

						
						Czytaj dalej 
					
				
			
						
									
										Czasowe zamknięcie czytelni ANK Oddział w Tarnowie w dniach 03.01.2024 r.-19.01.2024 r.

						28 grudnia 2023
						W związku z przedłużonymi pracami remontowymi wewnątrz  budynku Archiwum Narodowego w Krakowie Oddziału w Tarnowie. Uprzejmie informujemy o czasowym zamknięciu czytelni w tarnowskim oddziale ANK  w dniach 03.01.2024 r.-19.01.2024 r.

						
						Czytaj dalej 
					
				
			
						
									
											

				
					
										Wesołych Świąt i szczęśliwego Nowego Roku 2024!

						20 grudnia 2023
						Szanowni Państwo, w tym wyjątkowym czasie pragniemy złożyć Wam najserdeczniejsze życzenia. Niech te Święta Bożego Narodzenia przyniosą Wam wiele radości, spokoju i wspaniałych chwil w gronie rodziny i przyjaciół. Niech nadchodzący Nowy Rok 2024, obfituje w […]

						
						Czytaj dalej 
					
				
			
						
									
										Dodatkowy dzień wolny od pracy – 2 stycznia 2024

						15 grudnia 2023
						Archiwum Narodowe w Krakowie, uprzejmie informuje, że Decyzją Prezesa Rady Ministrów – dzień 2 stycznia 2024 roku został wyznaczony jako  dzień  wolny od pracy  za 6 stycznia 2024 roku. W tym dniu Archiwum Narodowe w Krakowie […]

						
						Czytaj dalej 
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